[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.09.2015г.         № 194-п
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Калтанского городского округа на период 2014-2019гг. с перспективой до 2030г.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» с учетом результатов публичных слушаний:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Калтанского городского округа на период 2014-2019гг. с перспективой до 2030г;
2. МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (В.Н. Беспальчук) опубликовать данное постановление в газете «Калтанский вестник».
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского    округа                       Л.А. Шайхелисламову
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов